
 

UCHWAŁA Nr 2/II/X/2019 

RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

  

 

Na podstawie § 7 lit. a w związku z § 12 ust. 3 statutu Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych stanowiącego załącznik do uchwały nr 1/I/XI/2018 Rady Związku 

Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych z dnia 6 listopada 2018 r. 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 1/I/XI/2018 Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych 

z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Związku Wielkopolskich Publicznych 

Uczelni Zawodowych, w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 2 lit. e) otrzymuje brzmienie:  

„2 e) Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile.”; 

2) uchyla się § 13; 

3) dodaje się § 13 a w brzmieniu: 

 „§ 13 a. Sposób realizacji zadań o charakterze administracyjnym, finansowym, 

gospodarczym, technicznym i usługowym związanym z funkcjonowaniem Związku 

określa Prezydium Rady Związku w drodze uchwały.”   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

      

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 

/-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 


